

**PRESTAÇÃO DE CONTAS 5º BIMESTRE DE 2022**

**HOSPITAL REGIONAL DE SAÚDE DE CEILÂNDIA - CNPJ: 00.394.700/0013-41**

| PROCESSO               | FORNECEDOR                                       | NOTA FISCAL | DESCRIÇÃO                                                                                                                                   | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL   | DATA DO PAGAMENTO |
|------------------------|--------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------|---------------|-------------------|
| 00060-00244643/2022-63 | TRIAC ELETROMEDICINA MANUN. E REPARAÇÃO LTDA     | 27          | MANUTENÇÃO EM VENTILADOR PULMONAR, MARCA : MAQUET, PATRIMÔNIOS : 1001789, 978981, 1001798 e 1001746.                                        | 4          | R\$ 1.067,00   | R\$ 4.268,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00244643/2022-63 | TRIAC ELETROMEDICINA MANUN. E REPARAÇÃO LTDA     | 27          | MANUTENÇÃO EM VENTILADOR PULMONAR, MARCA : MAQUET, PATRIMÔNIO : 1001790                                                                     | 1          | R\$ 7.273,50   | R\$ 7.273,50  | 06/09/2022        |
| 00060-00244643/2022-63 | TRIAC ELETROMEDICINA MANUN. E REPARAÇÃO LTDA     | 27          | MANUTENÇÃO EM VENTILADOR PULMONAR, MARCA: MAQUET, PATRIMÔNIO: 994736.                                                                       | 1          | R\$ 8.273,50   | R\$ 8.273,50  | 06/09/2022        |
| 00060-00304004/2022-64 | W e E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP             | 15.678      | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 14.                                                                  | 1          | R\$ 580,00     | R\$ 580,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00303576/2022-26 | W e E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP             | 15.676      | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 07.                                                                  | 1          | R\$ 730,00     | R\$ 730,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00307335/2022-56 | W e E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP             | 15.675      | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 06.                                                                  | 1          | R\$ 1.180,00   | R\$ 1.180,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00307300/2022-17 | W e E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP             | 15.674      | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 04.                                                                  | 4          | R\$ 220,00     | R\$ 880,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00311590/2022-01 | W e E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP             | 15.677      | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 08.                                                                  | 1          | R\$ 780,00     | R\$ 780,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00310475/2022-10 | BRASALI DEDETIZADORA E SERVIÇOS EIRELI           | 1.825       | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 05.                                                                  | 1          | R\$ 1.174,00   | R\$ 1.174,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00313642/2022-76 | W e E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI – EPP             | 15.673      | LIMPEZA, DESINFECÇÃO E EMISSÃO DE LAUDO QUÍMICO EM CAIXAS D'ÁGUA – UBS 02.                                                                  | 1          | R\$ 1.180,00   | R\$ 1.180,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00330645/2022-74 | HYPER TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA ME           | 3.040       | MANUTENÇÃO CORRETIVA DE IMPRESSORA TÉRMICA DE ETIQUETAS DE LABORATÓRIO, MARCA : ZEBRA, MODELO : TLP 2844, PAT. N° 00001.155.364.            | 1          | R\$ 300,00     | R\$ 300,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00367204/2022-28 | REAL DIVISÓRIAS E FORROS                         | 286         | INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS NO LABORATÓRIO – HRC.                                                                                              | 1          | R\$ 6.992,40   | R\$ 6.992,40  | 06/09/2022        |
| 00060-00381627/2022-51 | ELETROSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA – EPP | 9.005       | REPARO EM PASTEURIZADOR DE LEITE HUMANO, MARCA : ELETROSPITALAR, MODELO : ELO231.                                                           | 1          | R\$ 1.450,00   | R\$ 1.450,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00245164/2022-64 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                          | 953         | PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 35 MM                                                                                                              | 4          | R\$ 21,30      | R\$ 85,20     | 06/09/2022        |
| 00060-00345354/2022-81 | ALGOTEX COMÉRCIO DE TECIDOS EIRELI               | 759         | CUEIRO FLANELA 0,80 X 0,80 ESTAMPA INFANTIL                                                                                                 | 700        | R\$ 11,16      | R\$ 7.812,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00346145/2022-54 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                          | 1.823       | BICARBONATO SÓDIO AIRON MORANGO                                                                                                             | 2.000      | R\$ 0,07       | R\$ 140,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00346145/2022-54 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                          | 1.823       | GESSO PEDRA IV VÊNUS ESPECIAL SALMÃO 1 KG                                                                                                   | 2          | R\$ 8,41       | R\$ 16,82     | 06/09/2022        |
| 00060-00346145/2022-54 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                          | 1.823       | VASELINA SÓLIDA POMADA 30 G                                                                                                                 | 20         | R\$ 11,08      | R\$ 221,60    | 06/09/2022        |
| 00060-00346145/2022-54 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                          | 1.823       | ANESTESIA LIDOCAÍNA ALPHACAINE 2%                                                                                                           | 2.000      | R\$ 2,05       | R\$ 4.100,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00367201/2022-94 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI             | 508         | CORREDIÇA P/ GAVETA MATERIAL MEAL TIPO TP2 45 CM                                                                                            | 50         | R\$ 21,90      | R\$ 1.095,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00367201/2022-94 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI             | 508         | PREGO 18 X 27 COM CABEÇA 1 KG                                                                                                               | 5          | R\$ 25,00      | R\$ 125,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00367201/2022-94 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI             | 508         | PREGO 18 X 27 SEM CABEÇA 1 KG                                                                                                               | 5          | R\$ 25,00      | R\$ 125,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00367201/2022-94 | REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO – LTDA                | 4.401       | PREGO 17 X 27                                                                                                                               | 5          | R\$ 30,00      | R\$ 150,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00367201/2022-94 | REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO – LTDA                | 4.401       | PREGO 18 X 30                                                                                                                               | 5          | R\$ 30,00      | R\$ 150,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00379085/2022-56 | FARMATEX DO BRASIL SA                            | 26.102      | EQUIPO MICRO BURETA 150 ML                                                                                                                  | 3.000      | R\$ 6,98       | R\$ 20.940,00 | 06/09/2022        |
| 00060-00379004/2022-18 | NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI                  | 45.105      | COLETOR DE SECREÇÕES BIOVAR NE – 3.500 ML                                                                                                   | 600        | R\$ 39,00      | R\$ 23.400,00 | 06/09/2022        |
| 00060-00383223/2022-00 | FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA               | 324.655     | SOLUÇÃO ÁCIDA PARA HEMODIÁLISE                                                                                                              | 720        | R\$ 16,04      | R\$ 11.548,80 | 06/09/2022        |
| 00060-00383223/2022-00 | FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA               | 324.655     | SOLUÇÃO BÁSICA PARA HEMODIÁLISE                                                                                                             | 960        | R\$ 13,21      | R\$ 12.681,60 | 06/09/2022        |
| 00060-00383726/2022-77 | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA  | 1.499.542   | CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA METALICA                                                                                                          | 10         | R\$ 45,00      | R\$ 450,00    | 06/09/2022        |
| 00060-00388238/2022-56 | HOSP FAR IND. E COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA  | 389.546     | LEVOFLOXACINO 5MG/ML                                                                                                                        | 180        | R\$ 18,67      | R\$ 3.360,60  | 06/09/2022        |
| 00060-00389823/2022-73 | PLAST LABOR IND. E COM. E H. LAB. LTDA           | 180.503     | ÁGAR CROMOGÊNICO                                                                                                                            | 180        | R\$ 12,00      | R\$ 2.160,00  | 06/09/2022        |
| 00060-00394189/2022-91 | J.J.T AMARAL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSP. EIRELI   | 3.689       | SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML                                                                                                              | 3.500      | R\$ 6,30       | R\$ 22.050,00 | 06/09/2022        |
| 00060-00187671/2022-76 | IVO DE CARVALHO SANTOS                           | 2.761.794   | MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA: AIR SPLIT, PATRIMÔNIOS: 776.230, 776.224 e 776.226.                                      | 3          | R\$ 300,00     | R\$ 900,00    | 28/09/2022        |
| 00060-00187671/2022-76 | IVO DE CARVALHO SANTOS                           | 2.761.794   | MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA : AIR SPLIT, PATRIMÔNIO : 776.228.                                                        | 1          | R\$ 350,00     | R\$ 350,00    | 28/09/2022        |
| 00060-00187671/2022-76 | IVO DE CARVALHO SANTOS                           | 2.761.794   | MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA : AIR SPLIT, PATRIMÔNIOS : 776.229 e 776.227.                                             | 2          | R\$ 700,00     | R\$ 1.400,00  | 28/09/2022        |
| 00060-00187644/2022-01 | IVO DE CARVALHO SANTOS                           | 2.750.004   | MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA : AIR SPLIT, MODELO : BRIZE E ADMIRAL, PATRIMÔNIOS : 776.181, 776.187, 776.186 e 776.184. | 4          | R\$ 612,50     | R\$ 2.450,00  | 28/09/2022        |

|                        |                                                 |           |                                                                                                                                                   |        |              |               |            |
|------------------------|-------------------------------------------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|---------------|------------|
| 00060-00187547/2022-19 | IVO DE CARVALHO SANTOS                          | 2.750.050 | MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA : BRIZE, MODELO : HOMERO, PATRIMÔNIOS : 776.163, 776.165 e 874.322.                             | 3      | R\$ 833,33   | R\$ 2.499,99  | 28/09/2022 |
| 00060-00291398/2022-83 | IVO DE CARVALHO SANTOS                          | 2.781.487 | MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO , PATRIMÔNIO : 03500029456.                                                                            | 1      | R\$ 800,00   | R\$ 800,00    | 28/09/2022 |
| 00060-00344524/2022-18 | ELETROSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA-EPP  | 9.129     | REPARO EM REFRIGERADOR, MARCA: ELETROSPITALAR, MODELO : EL0802/B/x, N° Patrimônio: 1.431.362.                                                     | 1      | R\$ 4.727,00 | R\$ 4.727,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00355246/2022-16 | ELETROSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA-EPP  | 9.126     | REPARO EM REFRIGERADOR, MODELO : EL0802/B/x, PATRIMÔNIO : 1.431.370                                                                               | 1      | R\$ 2.780,00 | R\$ 2.780,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00364427/2022-33 | STARTEC CIENTÍFICA LTDA                         | 2.627     | MANUTENÇÃO CORRETIVA EM MÁQUINA DE HEMODIÁLISE, MARCA: FRESENIUS MEDICAL CARE, PATRIMÔNIO : 1.569.888.                                            | 1      | R\$ 1.200,00 | R\$ 1.200,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00340814/2022-84 | MG DIAGNÓSTICA PROD. PARA LAB. E HOSP. EIRELI   | 1.250     | XILENO PARA HISTOLOGIA ( 860G ) 1.000ML                                                                                                           | 240    | R\$ 39,99    | R\$ 9.597,60  | 28/09/2022 |
| 00060-00339619/2022-10 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.521     | RODÍZIO GIRATÓRIO SEM FREIO DE 6 POLEGADAS                                                                                                        | 48     | R\$ 56,29    | R\$ 2.701,92  | 28/09/2022 |
| 00060-00345469/2022-75 | ATD DIAGNÓSTICA COMÉRCIO IMPORT. EIRELI         | 4.702     | PIPETA DESCARTÁVEL PARA VHS                                                                                                                       | 425    | R\$ 1,98     | R\$ 841,50    | 28/09/2022 |
| 00060-00345469/2022-75 | ATD DIAGNÓSTICA COMÉRCIO IMPORT. EIRELI         | 4.704     | PIPETA DESCARTÁVEL PARA VHS                                                                                                                       | 75     | R\$ 1,98     | R\$ 148,50    | 28/09/2022 |
| 00060-00349590/2022-76 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.417     | COBERTOR ADULTO 1,70 X 2,70                                                                                                                       | 400    | R\$ 59,50    | R\$ 23.800,00 | 28/09/2022 |
| 00060-00349590/2022-76 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.483     | COBERTOR INFANTIL                                                                                                                                 | 400    | R\$ 32,80    | R\$ 13.120,00 | 28/09/2022 |
| 00060-00352848/2022-11 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.592     | RODÍZIO GIRATÓRIO 2 POLEGADAS                                                                                                                     | 200    | R\$ 16,06    | R\$ 3.212,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00346145/2022-54 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.833     | GESSO PEDRA IV VÊNUS SALMÃO 1 KG YAMAY                                                                                                            | 10     | R\$ 8,41     | R\$ 84,10     | 28/09/2022 |
| 00060-00361787/2022-83 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.527     | SACO HAMPER 90X110X0,10                                                                                                                           | 10.000 | R\$ 1,19     | R\$ 11.890,00 | 28/09/2022 |
| 00060-00361707/2022-90 | ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELÉT. LTDA    | 1.215     | LAMPADA ALOGÊNICA                                                                                                                                 | 10     | R\$ 104,90   | R\$ 1.049,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00367807/2022-20 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.499     | CAMISOLA ADULTO M                                                                                                                                 | 300    | R\$ 29,30    | R\$ 8.790,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00367807/2022-20 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.499     | CAMISOLA ADULTO G                                                                                                                                 | 300    | R\$ 29,30    | R\$ 8.790,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00367807/2022-20 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.499     | CAMISOLA ADULTO GG                                                                                                                                | 200    | R\$ 29,30    | R\$ 5.860,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00370116/2022-11 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.858     | TNT 100% POLIPROPILENO                                                                                                                            | 177    | R\$ 98,00    | R\$ 17.346,00 | 28/09/2022 |
| 00060-00370116/2022-11 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.859     | TNT 100% POLIPROPILENO                                                                                                                            | 73     | R\$ 98,00    | R\$ 7.154,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00374013/2022-12 | ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELÉT. LTDA    | 1.221     | ABSORVETE HIGIÊNICO                                                                                                                               | 10.000 | R\$ 0,41     | R\$ 4.090,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00378083/2022-40 | PLAST LABOR IND. E COM. E H. LAB. LTDA          | 180.914   | PLACA PRONTA PARA USO MRSA                                                                                                                        | 130    | R\$ 10,30    | R\$ 1.339,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00378161/2022-14 | PLAST LABOR IND. E COM. E H. LAB. LTDA          | 180.901   | PLACA PRONTA PARA USO ÁGAR KPC                                                                                                                    | 130    | R\$ 9,20     | R\$ 1.196,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00381003/2022-33 | GYROMED HOSPITALAR EIRELI                       | 1.393     | ESPÁTULA DE AYRES                                                                                                                                 | 200    | R\$ 9,57     | R\$ 1.914,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00386176/2022-48 | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA | 1.500.626 | SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROSTOMIA SIL. 24 FR                                                                                                    | 30     | R\$ 44,00    | R\$ 1.320,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00392497/2022-81 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 509       | COMPENSADO 2,75 X 1,83 X 0,015 MM                                                                                                                 | 10     | R\$ 272,00   | R\$ 2.720,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00392497/2022-81 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 509       | COMPENSADO 2,75 X 1,83 X 0,18 MM                                                                                                                  | 10     | R\$ 369,00   | R\$ 3.690,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00392497/2022-81 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 509       | PARAFUSO PARA MDF 4MM X 45MM                                                                                                                      | 100    | R\$ 0,25     | R\$ 25,00     | 28/09/2022 |
| 00060-00392071/2022-28 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 510       | TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 50MM                                                                                                                       | 20     | R\$ 92,00    | R\$ 1.840,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00392071/2022-28 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 510       | MDF PAINEL DE FIBRA TAMANHO 15MM                                                                                                                  | 10     | R\$ 290,00   | R\$ 2.900,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00392071/2022-28 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 510       | TOMADA DUPLA 2P + T 4X2 10A PLUZIER                                                                                                               | 100    | R\$ 9,90     | R\$ 990,00    | 28/09/2022 |
| 00060-00392071/2022-28 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 510       | TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 32MM                                                                                                                       | 20     | R\$ 55,00    | R\$ 1.100,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00392071/2022-28 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 510       | TUBO SOLDÁVEL 6 METROS 25MM                                                                                                                       | 20     | R\$ 25,90    | R\$ 518,00    | 28/09/2022 |
| 00060-00399421/2022-87 | FORTECARE INDÚSTRIA DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI  | 45.481    | DIALISADOR DE FIBRA DE ALTO FLUXO                                                                                                                 | 286    | R\$ 39,75    | R\$ 11.368,50 | 28/09/2022 |
| 00060-00399962/2022-13 | VERA CRUZ DISTRIB. DE PROD. HOSPITALARES LTDA   | 38.168    | POLIVITAMINICO GOTAS 20 ML                                                                                                                        | 50     | R\$ 11,18    | R\$ 559,00    | 28/09/2022 |
| 00060-00403442/2022-12 | RT COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI – ME               | 13.517    | PILHA PALITO AAA ALCALINA                                                                                                                         | 3.000  | R\$ 3,90     | R\$ 11.700,00 | 28/09/2022 |
| 00060-00403442/2022-12 | RT COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI – ME               | 13.517    | PILHA MÉDIA ALCALINA LR14                                                                                                                         | 500    | R\$ 13,04    | R\$ 6.520,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00415299/2022-01 | LABINBRAZ COMERCIAL LTDA                        | 192.843   | CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO TAP                                                                                                                    | 320    | R\$ 8,68     | R\$ 2.777,60  | 28/09/2022 |
| 00060-00415227/2022-56 | LABINBRAZ COMERCIAL LTDA                        | 192.394   | CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE TTPA                                                                                                                | 1.020  | R\$ 8,36     | R\$ 8.527,20  | 28/09/2022 |
| 00060-00418704/2022-35 | HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. SA           | 392.337   | PAPEL CIRÚRGICO 150MM x 100M                                                                                                                      | 70     | R\$ 64,00    | R\$ 4.480,00  | 28/09/2022 |
| 00060-00194269/2022-48 | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA                      | 594       | MANUTENÇÃO EM APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, MARCA : BRIZE, MODELO : AIR SPLIT PATRIMÔNIOS: 776.611, 776.614, 776.618, 776.619, 776.196 e 776.997. | 6      | R\$ 950,00   | R\$ 5.700,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00187764/2022-09 | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA                      | 587       | INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO, MARCA : SPLIT, MODELO : SEM TCL CON 18 K HWF, PATRIMÔNIO: 1.550.957.                                               | 1      | R\$ 1.400,00 | R\$ 1.400,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00359936/2022-44 | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA                      | 604       | Reparo em Freezer Horizontal 2 portas 420 220V. BR. Chapa Patrimonial: N° 00000.681.202.                                                          | 1      | R\$ 800,00   | R\$ 800,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00400845/2022-00 | STARTEC CIENTÍFICA LTDA                         | 2.631     | Manutenção Corretiva em Micrótomo, Marca: Yidi, Modelo: YD-315, Chapa Patrimonial: N° 00001.061.925 e 00001.061.938.                              | 2      | R\$ 1.635,00 | R\$ 3.270,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00425563/2022-15 | REAL DIVISÓRIAS E FORROS                        | 290       | INSTALAÇÃO DE DIVISÓRIAS NA POLICLÍNICA II DE CEILÂNDIA E FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CONJUNTO PARA PORTA.                                       | 1      | R\$ 4.592,74 | R\$ 4.592,74  | 05/10/2022 |
| 00060-00245164/2022-64 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.003     | PARAFUSO ESPONJOSO 4,0MM ROSCA TOTAL                                                                                                              | 87     | R\$ 21,30    | R\$ 1.853,10  | 05/10/2022 |
| 00060-00245164/2022-64 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.012     | PARAFUSO ESPONJOSO 4,0MM ROSCA TOTAL                                                                                                              | 100    | R\$ 21,30    | R\$ 2.130,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00244051/2022-41 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.011     | PARAFUSO CORTICAL 3,5MM                                                                                                                           | 350    | R\$ 11,48    | R\$ 4.018,00  | 05/10/2022 |

|                        |                                                |           |                                                                                                                                                             |        |              |               |            |
|------------------------|------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------------|---------------|------------|
| 00060-00244051/2022-41 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                        | 1.042     | PARAFUSO CORTICAL 3,5MM                                                                                                                                     | 20     | R\$ 11,48    | R\$ 229,60    | 05/10/2022 |
| 00060-00362300/2022-80 | EDB HOSPITALAR                                 | 2.677     | FRONHA MAYO                                                                                                                                                 | 300    | R\$ 16,97    | R\$ 5.091,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00365721/2022-62 | EDB HOSPITALAR                                 | 2.670     | CAMPO SIMPLES 170X220                                                                                                                                       | 690    | R\$ 40,04    | R\$ 27.627,60 | 05/10/2022 |
| 00060-00365721/2022-62 | EDB HOSPITALAR                                 | 2.670     | CAMPO SIMPLES 50X50                                                                                                                                         | 500    | R\$ 4,85     | R\$ 2.425,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00367136/2022-05 | EDB HOSPITALAR                                 | 2.707     | CONJUNTO DE PIJAMA, TAMANHO XG                                                                                                                              | 400    | R\$ 42,50    | R\$ 17.000,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00368828/2022-62 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 519       | LÂMINA PARA ARCO                                                                                                                                            | 40     | R\$ 9,90     | R\$ 396,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00368828/2022-62 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 519       | VEDANTE PARA TORNEIRA CARRAPETA 1/2                                                                                                                         | 100    | R\$ 1,00     | R\$ 100,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00368828/2022-62 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 519       | VEDANTE PARA TORNEIRA CARRAPETA 3/4                                                                                                                         | 100    | R\$ 1,00     | R\$ 100,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00384591/2022-67 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 518       | CUMEEIRA                                                                                                                                                    | 50     | R\$ 79,90    | R\$ 3.995,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00385693/2022-08 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PROD. HOSP           | 257.744   | ÓLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML                                                                                                                       | 500    | R\$ 3,75     | R\$ 1.875,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00392529/2022-49 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.876     | SERINGA HIPODÉRMICA 5 ML                                                                                                                                    | 17.500 | R\$ 0,71     | R\$ 12.425,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00392976/2022-06 | ECOPRINT LOCAÇÃO E COM. DE EQUIP. ELÉT. LTDA   | 1.225     | PÁ QUADRADA EM AÇO                                                                                                                                          | 70     | R\$ 55,00    | R\$ 3.850,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00392976/2022-06 | REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO – LTDA              | 4.453     | ESPÁTULA 12 CM                                                                                                                                              | 70     | R\$ 10,00    | R\$ 700,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00392976/2022-06 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 517       | CARRINHO DE MÃO                                                                                                                                             | 35     | R\$ 190,00   | R\$ 6.650,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00394784/2022-26 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 522       | DOBRADIÇA PLASTIPAR                                                                                                                                         | 200    | R\$ 2,50     | R\$ 500,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00394784/2022-26 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 522       | PARAFUSO PARA MDF                                                                                                                                           | 500    | R\$ 0,12     | R\$ 60,00     | 05/10/2022 |
| 00060-00394279/2022-81 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 520       | CONJUNTO DE CHAVES COMBINADA                                                                                                                                | 3      | R\$ 249,90   | R\$ 749,70    | 05/10/2022 |
| 00060-00392746/2022-39 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 521       | TÊ PVC SOLDÁVEL                                                                                                                                             | 30     | R\$ 1,20     | R\$ 36,00     | 05/10/2022 |
| 00060-00392746/2022-39 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI           | 521       | PONTEIRA                                                                                                                                                    | 5      | R\$ 2,00     | R\$ 10,00     | 05/10/2022 |
| 00060-00392746/2022-39 | REGIONAL MATERIAL ELÉTRICO – LTDA              | 4.455     | TORNEIRA JARDIM                                                                                                                                             | 50     | R\$ 3,50     | R\$ 175,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00404707/2022-91 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.866     | EQUIPO ESPECIAL DE QUATRO VIAS                                                                                                                              | 20     | R\$ 17,00    | R\$ 340,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00244058/2022-63 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                        | 1.013     | PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 MM                                                                                                                                   | 6      | R\$ 25,03    | R\$ 150,18    | 05/10/2022 |
| 00060-00403386/2022-16 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.867     | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO G.                                                                                                                      | 7.992  | R\$ 0,68     | R\$ 5.434,56  | 05/10/2022 |
| 00060-00403386/2022-16 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.867     | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG.                                                                                                                     | 7.680  | R\$ 0,78     | R\$ 5.990,40  | 05/10/2022 |
| 00060-00403386/2022-16 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.868     | FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO XG.                                                                                                                     | 12.320 | R\$ 0,78     | R\$ 9.609,60  | 05/10/2022 |
| 00060-00415522/2022-11 | RT COMÉRCIO E SERVIÇO EIRELI – ME              | 13.626    | CAIXA ORGANIZADORA BIN N° 5                                                                                                                                 | 244    | R\$ 7,69     | R\$ 1.876,36  | 05/10/2022 |
| 00060-00417017/2022-01 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                        | 1.039     | PARAFUSO CANULADO 32 MM                                                                                                                                     | 30     | R\$ 101,95   | R\$ 3.058,50  | 05/10/2022 |
| 00060-00416660/2022-17 | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA              | 213.893   | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 4,0                                                                                                                         | 50     | R\$ 5,00     | R\$ 250,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00416660/2022-17 | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA              | 213.893   | CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 4,5                                                                                                                         | 50     | R\$ 5,00     | R\$ 250,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00418562/2022-14 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.880     | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CMX15M                                                                                                                           | 100    | R\$ 11,05    | R\$ 1.105,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00418562/2022-14 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.880     | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 15CMX15M                                                                                                                           | 40     | R\$ 14,65    | R\$ 586,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00418562/2022-14 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                        | 1.880     | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CMX25M                                                                                                                           | 80     | R\$ 17,98    | R\$ 1.438,40  | 05/10/2022 |
| 00060-00431762/2022-54 | RV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP                | 1.382     | ETIQUETA AUTOADESIVA VERMELHA ALTA VIGILÂNCIA                                                                                                               | 30     | R\$ 19,90    | R\$ 597,00    | 05/10/2022 |
| 00060-00435213/2022-59 | GA HOSPITALAR LTDA                             | 745       | LAMÍNULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA                                                                                                                          | 100    | R\$ 57,70    | R\$ 5.770,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00437076/2022-97 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                        | 1.041     | PLACA 1/3 TUBULAR 3,5 5,0 MM                                                                                                                                | 2      | R\$ 82,76    | R\$ 165,52    | 05/10/2022 |
| 00060-00439208/2022-15 | DISTRIB. BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. LTDA     | 1.661     | SIMETICONA EMULSÃO OU SOLUÇÃO ORAL                                                                                                                          | 2.500  | R\$ 1,83     | R\$ 4.575,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00445789/2022-24 | ALFA COMÉRCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA       | 757       | AMINOFILINA INJETÁVEL 24 MGML AMPOLA 10 ML                                                                                                                  | 600    | R\$ 10,50    | R\$ 6.300,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00444100/2022-44 | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA              | 213.067   | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA INJETÁVEL                                                                                                                      | 600    | R\$ 13,60    | R\$ 8.160,00  | 05/10/2022 |
| 00060-00446985/2022-16 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                        | 1.040     | PARAFUSO CORTICAL 4,5 MM                                                                                                                                    | 30     | R\$ 16,31    | R\$ 489,30    | 05/10/2022 |
| 00060-00448669/2022-89 | B.E DE LIMA FERREIRA COM. DE ELETROELETRONICOS | 307       | DETERGENTE LIQUIDO                                                                                                                                          | 1.800  | R\$ 11,10    | R\$ 19.980,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00448669/2022-89 | B.E DE LIMA FERREIRA COM. DE ELETROELETRONICOS | 307       | ADITIVO ALCALINO                                                                                                                                            | 3.470  | R\$ 6,70     | R\$ 23.249,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00448669/2022-89 | B.E DE LIMA FERREIRA COM. DE ELETROELETRONICOS | 307       | DESINFETANTE ALVEJANTE                                                                                                                                      | 2.500  | R\$ 9,10     | R\$ 22.750,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00448669/2022-89 | B.E DE LIMA FERREIRA COM. DE ELETROELETRONICOS | 307       | ACIDULANTE NEUTRALIZANTE                                                                                                                                    | 1.800  | R\$ 12,60    | R\$ 22.680,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00448669/2022-89 | B.E DE LIMA FERREIRA COM. DE ELETROELETRONICOS | 307       | AMACIANTE                                                                                                                                                   | 5.790  | R\$ 6,00     | R\$ 34.740,00 | 05/10/2022 |
| 00060-00187646/2022-92 | IVO DE CARVALHO SANTOS                         | 2.810.431 | MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR-CONDICIONADO , PATRIMÔNIO : 668.219, 668.220, 668.221, 668.222, 668.226, 668.227 e 668.229.                                   | 7      | R\$ 350,00   | R\$ 2.450,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00393354/2022-97 | ELETROSPITALAR COM. E ASSIST. TÉCNICA LTDA-EPP | 9.289     | REPARO EM REFRIGERADOR, MARCA: ELETROSPITALAR, MODELO: EL0802, PATRIMÔNIO: 994.873.                                                                         | 1      | R\$ 4.550,00 | R\$ 4.550,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00400496/2022-18 | ASTEM COMÉRCIO REPRES. E SERVIÇO LTDA EPP      | 8.900     | CONSRTO EM REFRIGERADOR, MARCA: FANEM, PATRIMÔNIO: 942.433.                                                                                                 | 1      | R\$ 1.093,20 | R\$ 1.093,20  | 18/10/2022 |
| 00060-00401426/2022-87 | ELTON FERREIRA DO PRADO                        | 28        | MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AUTOCLAVE, MARCA: SERCON, PATRIMÔNIO: 1.252.863.                                                                                    | 1      | R\$ 1.200,00 | R\$ 1.200,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00413145/2022-77 | DESCARTEK VENDAS E MANUTENÇÕES LTDA            | 159       | MANUTENÇÃO CORRETIVA EM AUTOCLAVE, MARCA: PHOENIX LUFERCO, PATRIMÔNIO: 1.303.515.                                                                           | 1      | R\$ 2.200,00 | R\$ 2.200,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00419971/2022-20 | STARTEC CIENTÍFICA LTDA                        | 2.652     | MANUTENÇÃO CORRETIVA E CALIBRAÇÃO DO EQUIPAMENTO PARA EMISSÕES OTOACÚSTICAS EVOCADAS, MARCA: INTERACOUSTIC, MODELO: OTORRED, PATRIMÔNIO : 665.163 e 665.164 | 2      | R\$ 1.935,00 | R\$ 3.870,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00419971/2022-20 | STARTEC CIENTÍFICA LTDA                        | 2.652     | MANUTENÇÃO CORRETIVA EM APARELHO POTENCIAL EVOCADO AUDITIVO DE TRONCO ENCEFÁLICO AUTOMÁTICO, MARCA: GN OTOMETRICS, PATRIMÔNIO: 1.028.581                    | 1      | R\$ 8.935,00 | R\$ 8.935,00  | 18/10/2022 |

|                        |                                                 |           |                                                                                                                                  |       |               |               |            |
|------------------------|-------------------------------------------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|---------------|------------|
| 00060-00436905/2022-14 | HOSTMED ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA      | 1         | MANUTENÇÃO CORRETIVA EM TRANSDUTOR FETAL SONAR, MARCA: MEDPEJ, MODELO: DF 700S, PATRIMÔNIO: 1327269, 1327272, 1327270 e 1327271. | 4     | R\$ 206,00    | R\$ 824,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00243768/2022-76 | TRIAC ELETROMEDICINA MANUN. E REP. LTDA         | 35        | REGULADOR DE PRESSÃO DE NITROGÊNIO ARGÔNIO                                                                                       | 12    | R\$ 300,00    | R\$ 3.600,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00330764/2022-27 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.043     | PLACA DHS TUBO 135°                                                                                                              | 24    | R\$ 688,05    | R\$ 16.513,23 | 18/10/2022 |
| 00060-00378816/2022-46 | PLAST LABOR IND. E COM. E H. LAB. LTDA          | 182.983   | MEIO DE CULTURA SÓLIDO 90 MM                                                                                                     | 200   | R\$ 9,09      | R\$ 1.818,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00394936/2022-91 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.881     | LÂMINA BISTURI 15 CARBONO                                                                                                        | 10    | R\$ 26,00     | R\$ 260,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00394936/2022-91 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.881     | SUGADOR DE SALIVA DESCARTÁVEL                                                                                                    | 400   | R\$ 9,90      | R\$ 3.960,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00394936/2022-91 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.882     | SPRAY BUCAL UMIDIFICANTE 50 ML                                                                                                   | 10    | R\$ 69,62     | R\$ 696,20    | 18/10/2022 |
| 00060-00394279/2022-81 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.881     | TORNEIRA DE METAL                                                                                                                | 100   | R\$ 29,80     | R\$ 2.980,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00394279/2022-81 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.881     | TUBO PVC SOLDÁVEL                                                                                                                | 20    | R\$ 21,90     | R\$ 438,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00394279/2022-81 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.881     | SPUD VASO SANITÁRIO                                                                                                              | 50    | R\$ 4,90      | R\$ 245,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00394034/2022-54 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 523       | LUMINÁRIA PARA LÂMPADA FLUORESCENTE                                                                                              | 100   | R\$ 49,90     | R\$ 4.990,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00394034/2022-54 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 523       | JOELHO PVC 90° 20 MM                                                                                                             | 50    | R\$ 1,20      | R\$ 60,00     | 18/10/2022 |
| 00060-00394034/2022-54 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 523       | JOELHO PVC 90° 25 MM                                                                                                             | 50    | R\$ 1,90      | R\$ 95,00     | 18/10/2022 |
| 00060-00244058/2022-63 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.067     | PARAFUSO ESPONJOSO 4,0 X 35                                                                                                      | 94    | R\$ 25,03     | R\$ 2.352,82  | 18/10/2022 |
| 00060-00418175/2022-70 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.875     | FRALDA INFANTIL XXG DESCARTÁVEL                                                                                                  | 52    | R\$ 11,90     | R\$ 618,80    | 18/10/2022 |
| 00060-00418175/2022-70 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.900     | FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO                                                                                                     | 78    | R\$ 11,90     | R\$ 928,20    | 18/10/2022 |
| 00060-00416660/2022-17 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.069     | SONDA ENDOTRAQUEAL 2 MM                                                                                                          | 60    | R\$ 4,98      | R\$ 298,80    | 18/10/2022 |
| 00060-00418562/2022-14 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.894     | MALHA TUBULAR ORTOPÉDICAS 15 CM X 15 M                                                                                           | 40    | R\$ 14,65     | R\$ 586,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00426073/2022-28 | ALFA COMÉRCIO DE PROD. HOSPITALARES LTDA        | 773       | CURATIVO FILME ADESIVO TRANSP. NÃO ESTÉRIL                                                                                       | 130   | R\$ 63,00     | R\$ 8.190,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00422403/2022-14 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.052     | GRAMPEADOR CIRCULAR 25 MM                                                                                                        | 2     | R\$ 1.227,48  | R\$ 2.454,96  | 18/10/2022 |
| 00060-00439214/2022-72 | HM BORGES / VITALMED PROD. MÉD. E HOSP.         | 2.905     | HEMATOXILINA 25 GRAMAS                                                                                                           | 6     | R\$ 420,00    | R\$ 2.520,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00439214/2022-72 | HM BORGES / VITALMED PROD. MÉD. E HOSP.         | 2.905     | SULFATO DE ALUMÍNIO E POTÁSSIO                                                                                                   | 6     | R\$ 55,00     | R\$ 330,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00446072/2022-08 | RECMEC FARMA E HOSPITALAR                       | 296.296   | ATROPINA COLÍRIO 5ML                                                                                                             | 40    | R\$ 9,91      | R\$ 396,40    | 18/10/2022 |
| 00060-00445269/2022-11 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.890     | TUBO PVC SOLDÁVEL 6 METROS 20 MM                                                                                                 | 10    | R\$ 19,20     | R\$ 192,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00445269/2022-11 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.890     | TUBO PVC SOLDÁVEL 6 METROS 32 MM                                                                                                 | 10    | R\$ 56,90     | R\$ 569,00    | 18/10/2022 |
| 00060-00445269/2022-11 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.890     | TUBO PVC SOLDÁVEL 6 METROS 40 MM                                                                                                 | 10    | R\$ 82,35     | R\$ 823,50    | 18/10/2022 |
| 00060-00445269/2022-11 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.890     | TUBO PARA ESGOTO 40 MM                                                                                                           | 10    | R\$ 32,69     | R\$ 326,90    | 18/10/2022 |
| 00060-00445269/2022-11 | ALMIX COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI            | 4.890     | TUBO DE LIGAÇÃO AJUSTÁVEL, VASO CROMADO                                                                                          | 30    | R\$ 34,80     | R\$ 1.044,00  | 18/10/2022 |
| 00060-00446985/2022-16 | LEVEL FARMACÊUTICA LTDA                         | 1.066     | PARAFUSO CORTICAL 4,5 X 30 MM                                                                                                    | 80    | R\$ 16,31     | R\$ 1.304,80  | 18/10/2022 |
| 00060-00446930/2022-14 | BRAKKO COM. E IMPORTAÇÃO LTDA                   | 66.262    | CIRCUITO COM RESPIRATÓRIO E MÁSCARA NEONATAL                                                                                     | 50    | R\$ 500,00    | R\$ 25.000,00 | 18/10/2022 |
| 00060-00454194/2022-60 | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA               | 214.382   | DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA INJETÁVEL 10 ML                                                                                       | 2.000 | R\$ 7,64      | R\$ 15.280,00 | 18/10/2022 |
| 00060-00463904/2022-42 | HOSPFAR IND. E COM. DE PROD. HOSP. SA           | 394.701   | ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1.000ML                                                                                                       | 1.464 | R\$ 5,37      | R\$ 7.861,68  | 18/10/2022 |
| 00060-00347468/2022-65 | ELTON FERREIRA DO PRADO                         | 25        | Manutenção Corretiva de Autoclave, Marca: Phoenix Luferco, Patrimônio: N° 1.303.506                                              | 1     | R\$ 1.100,00  | R\$ 1.100,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00355875/2022-46 | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA                      | 630       | MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARELHOS DE AR-CONDICIONADO, Patrimônio: 144.744.                                                    | 1     | R\$ 1.600,00  | R\$ 1.600,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00373174/2022-99 | IVANETE DE ASSIS CERQUEIRA                      | 620       | Manutenção corretiva (com reposição de peças, se necessário) de 01 (uma) BOMBA D'ÁGUA, Patrimônio: 00001.020.488.                | 1     | R\$ 2.000,00  | R\$ 2.000,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00359877/2022-12 | TRIAC ELETROMEDICINA MANUN. E REPARAÇÃO LTDA    | 32        | MANGUEIRAS DE CO2                                                                                                                | 3     | R\$ 200,00    | R\$ 600,00    | 26/10/2022 |
| 00060-00169423/2022-43 | IVO DE CARVALHO SANTOS                          | 2.829.087 | REPARO EM REFRIGERADOR, MARCA: INDREL, MODELO: RVV22D, PATRIMÔNIO: 1501140                                                       | 1     | R\$ 2.100,00  | R\$ 2.100,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00358739/2022-16 | FABIANO NASCIMENTO CHMURZYNSKI – ME             | 283       | INSTALAÇÃO DE PIAS DE INOX E EXAUSTORES.                                                                                         | 1     | R\$ 4.793,00  | R\$ 4.793,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00358739/2022-16 | FABIANO NASCIMENTO CHMURZYNSKI – ME             | 284       | INSTALAÇÃO DE PIAS DE INOX E EXAUSTORES.                                                                                         | 1     | R\$ 10.003,00 | R\$ 10.003,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00364201/2022-32 | FABIANO NASCIMENTO CHMURZYNSKI – ME             | 285       | MUDANÇA DO LOCAL DE INSTALAÇÃO DE CABINE DE SEGURANÇA BIOLÓGICA.                                                                 | 1     | R\$ 1.500,00  | R\$ 1.500,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00365642/2022-51 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.836     | CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO                                                                                                       | 1.000 | R\$ 14,50     | R\$ 14.500,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00365642/2022-51 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.837     | CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO                                                                                                       | 1.000 | R\$ 13,00     | R\$ 13.000,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00365642/2022-51 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.838     | CAMPO CIRÚRGICO DUPLO ALGODÃO                                                                                                    | 880   | R\$ 56,80     | R\$ 49.984,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00365708/2022-11 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.839     | CAMPO SIMPLES 0,70 x 0,70                                                                                                        | 1.000 | R\$ 11,50     | R\$ 11.500,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00365708/2022-11 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.840     | CAMPO SIMPLES 0,90 x 0,90                                                                                                        | 1.000 | R\$ 10,20     | R\$ 10.200,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00367136/2022-05 | EDB HOSPITALAR                                  | 2.816     | CONJUNTO DE PIJAMA ADULTO TAMANHO GG                                                                                             | 600   | R\$ 42,50     | R\$ 25.500,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00403987/2022-11 | VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                | 3.761     | CATETER NASAL TIPO ÓCULOS 1,4 M ADULTO                                                                                           | 8.000 | R\$ 1,76      | R\$ 14.080,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00403987/2022-11 | VITAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA                | 3.761     | CATETER NASAL TIPO ÓCULOS 2,0 M ADULTO                                                                                           | 4.000 | R\$ 2,91      | R\$ 11.640,00 | 26/10/2022 |
| 00060-00415522/2022-11 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 525       | CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 15,5 x 22 x 34 CM                                                                                    | 166   | R\$ 17,70     | R\$ 2.938,20  | 26/10/2022 |
| 00060-00415522/2022-11 | BARUQUE COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI            | 525       | CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 17 x 41 x 34                                                                                         | 204   | R\$ 29,89     | R\$ 6.097,56  | 26/10/2022 |
| 00060-00538810/2022-35 | PROMEFARMA MEDICAM. E PROD. HOSPITALARES        | 263.929   | VALPROATO DE SÓDIO SOLUÇÃO ORAL                                                                                                  | 150   | R\$ 4,99      | R\$ 748,50    | 26/10/2022 |
| 00060-00464148/2022-79 | ÉTICA HOSPITALAR EIRELI                         | 1.907     | AGULHA ANESTÉSICA RAQUIDIANA 25G                                                                                                 | 2.000 | R\$ 4,45      | R\$ 8.900,00  | 26/10/2022 |
| 00060-00464334/2022-16 | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA | 1.520.061 | CAL SODADA 4,5 KG                                                                                                                | 12    | R\$ 137,30    | R\$ 1.647,60  | 26/10/2022 |
| 00060-00465669/2022-43 | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA | 1.520.060 | CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA METÁLICA                                                                                               | 25    | R\$ 45,00     | R\$ 1.125,00  | 26/10/2022 |

|                        |                                                 |           |                                         |        |            |                  |            |
|------------------------|-------------------------------------------------|-----------|-----------------------------------------|--------|------------|------------------|------------|
| 00060-00466123/2022-18 | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA | 1.518.149 | SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA        | 50     | R\$ 44,00  | R\$ 2.200,00     | 26/10/2022 |
| 00060-00468199/2022-70 | DS MEDICAL COM. E SERV. DE EQUIP. MÉD. HOSP.    | 743       | LÂMPADA XENOPHOT HLX, 15 V, 150 W       | 100    | R\$ 65,00  | R\$ 6.500,00     | 26/10/2022 |
| 00060-00479685/2022-13 | GOYAZ SERVICE COMÉRCIO E LOGÍSTICA LTDA         | 2.616     | GLICOSE INJETÁVEL AMP 10ML              | 14.000 | R\$ 0,65   | R\$ 9.100,00     | 26/10/2022 |
| 00060-00479608/2022-63 | DISTRIB. BRASIL COM. PROD. MED. HOSP. EIRELI    | 1.816     | CEFTRIAXONA EM PÓ SOLUÇÃO INJETÁVEL 1G  | 120    | R\$ 194,00 | R\$ 23.280,00    | 26/10/2022 |
| 00060-00485247/2022-94 | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA               | 216.438   | CEFTADIZIMA INJETÁVEL 1G                | 140    | R\$ 13,64  | R\$ 1.909,60     | 26/10/2022 |
| 00060-00485641/2022-22 | CIRÚRGICA FERNANDES C. MAT. CIR. HOSP. SO. LTDA | 1.521.045 | FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 10 CM x 10 M | 1.200  | R\$ 6,35   | R\$ 7.620,00     | 26/10/2022 |
| 00060-00488157/2022-55 | CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA               | 216.605   | BUPIVACAÍNA + GLICOSE INJETÁVEL         | 1.000  | R\$ 4,17   | R\$ 4.170,00     | 26/10/2022 |
| TOTAL                  |                                                 |           |                                         |        |            | R\$ 1.016.234,44 |            |